non fuit frammento, "qui ut in illis fuisse
et illa dignissima ad distinzione alibimur ut harina,
& prout/itate rtrra ratiocinatio similiter sa-
lauit in Etymon Proverbiorum locum num. 10.
CUM z. Joan. Chrysostomo obseruat, hac lege
tecessit etiam iesse quantumcumque rerum expe-
riencia graditus, & quocunquam prudenter hu-
mori radiculos utilitatis tunc Chrysostomus pa-
nemculi fassentatis ut "Graptoptis diximus" ex
spectante Saltuum, ut sic vestis fudeat ri-
flectient ut prudenter propria non iesset. Kam
z. proficit recte proposita mentis, & prudenter
riderem maxime reast, de prandavi, propter expeti-
mentum, ut canas. Ait ergo, illi prudenter, quasi
laetus, iustificans: id ut, etiam ad fidentiam per-
veniens tum opus ac huius, ut non quidem tua
prudentia, "sepius haec uteris. Hinc et cd quod
Nos addu's in utramque panem argumentis u-
po pro (amenda uteris) Communione, iive pro
celebranda Mida (edendo militanter, fuscumas
hanc modram lucubrationem variorum pieat,
& doctrina confidicorum virorum testimoniis
committere, ut ("roundum illorum judicia, quae
agendi nec conditiorum. Inneas syrius Picoz-
lominicus, podes. Plus n. in Pontificis dignitate
didus in Epifalia ad Marinum Mayer Mc'hu-
noris Archiepiscopi Cancellerium data, & in
epidus Commentarioris Roncus 1584. edita necessi-
tatem exponit, quae Pontificis alias confundere se-
natur. Papa ap. Dolbury p. Capensis ap. non tamen
tam verbo fuso rapit, quam aspergili apertissime, t2
desipitetur inuenit aliudq. ap. aduersari viai pa-
pates qui multa noveant. Magno Nobis docu-
mento qui nec papaeccia, nec doctrina presser-
miss, in negotio praestitum Nos ipsas concernentes,
ia quo amor proprius Nos intingentes potest
decipere atque allorum prudenti esillia

COMMENTATIO.

natiue fuit. Sacram Communionem respire, more
baletum a festis fervore, ac Miffam
celebrare studiando,

V. Ut ordicatio procedamus, expomemus pri-
mo loco quo recipiendas porro Communionem
concernunt, omnia latere celebratione Mida; a (edente
periclitando, inde gradulū faduri ad partem al-
leram, que Communionis loco Midam a (edente
celebrandi possint.

VI. Docet z. Thomas n. 1. quad. p. act. 1.
Ad fecundum: iudea ante legem Iudei qui-
plam iudicudo modum Deum colendo,
quem sit quoque fuisse inimici: ante tempus
legis post per interiores infirmum infestatam
de sancto ostendit Deum quoniam fidegebatur. Per
legem vero postmodum induita fuisse propria
externa, quibus ad ea perficienda, & indruebū-
tur, ad addriogebatur homines: perficienda esse
sacerdotiorum praesagis, pugn Angelicus Dofior,
eiusmō hoc homina fuit intratu qui pugnare pos-
serit, furem ut.

VII. Abrogata postmodum per Christi adven-
tum Nostrum L'is observans, & Evangelio
promulgato, non quidem omnes ritus ad Sacra-
mentorum administrationem, Midieque celebratio-
nem pertinentes ab Apostolis tunc iudicati, sed
eorum plerique ab ecclesia periclitant, quod ut
minime scimus, qui omnes adhucdum sint
obseruant. Suarez Tom. 1. in past. De Thom-
as q. 81. art. 3. disp. 24. n. 3. poa rela-
ta Pauli Apostoli verba 1. ad Corinthis. 14. ex-
hortia secundum ordinem rite in vobis inquit, a-
didian fuisse Ecclesiam ad coelum. Utendum adi-
nem dabilem circa res etiam minime illas spe-
ndentes ad Ritum administrandi Sacramenta, &
Midae celebrando etiam operari in his omib[us]
etiam ministris certus ordinem ab Ecclesia con-
stituit & namque cuiusque substatutus ag fidei
religiō, nimis indebet, imprudente fieri:
quid nam eadem omnes Ritum ratio & ecclae-
siae spicantes commendet, & intentans Padorum
intercessiones. H[ic] uniformitas, que in his om-
ib[us] fervor, si epulorem omni Rite
unitatis Ecclesie commendat. ^ Ratio
rum eius curam, ac nullitudinem.

VIII. Jam vero ut ad materis Nobis propria-
ta fidei mittamus bolidem: Generales regulae,
rubricas dicunt, Romani mirari rit. Jy-
verianus (refirosum in Midis privatis, quam tamen
concedunt in oleum), dum Christi gloria, &
credo. Choro decantantur Tridentinum vero Com-
munionis. 3. Reservatio in genere sec. 13. OMNEM
quantumcumque mutationem Rituum probaret,
& z. p. V. Nulla mirari pratis rubricarum ob-
servations excepto omnimodam. Ex quibus per-
ipicuum videtur, quod, o quis sit modo, quam
federando celebrare Mifram nequeat, Communione
Laicorum esse contentus a celebratione abdi-
nere tenetur.

IX. (Id vero, aquila ad fedemariis Mifras
celebrantes diligenter? Verum, CUM Rubri-
cas fidelioem prohibeant, videatur illa iurisconsuetu-
dinem concinere, qua dispensatione remedio non
sufficiat. Theophilus Raynaudus in opere inter-
plo. Sacrum Chriflum Acatholium, seu fidelium
spera. Rosu. 6 pag. 498. z. c. 47 supra, dilucida
illam irreverentiam docet. Estas quoque opifices
Ium z. retul Damasci numero 34. editionis anni
1745., in quo Episcopum Bifuminum hostiatur ad ar-
cendum miracefoprophrimum ignacianofederacionis:

lia

In

DE SACROSANCTO MISSO SACRIFICIO

in Decreto eius Graianii, quoniam hanc intem Canones adducuntur, 57. videlicet, & dicitur de Confessari. ann. i. primus in hac nobis. Nullus i- tizius, Primitivo & Discutit ad -/Dicitur othibunda ftaftat *Qta sancte ittare*. Alte vero in foacit *peritias amissit mandato* dunc dum *adinde Evangeliam* *Koditia recitatur*, *ne nascendat* *et sicut* *amet prafenit*, non *de-* *dixit*, *sed traxit* *Vix curvi la escepit evan-* *geliis* *laetis*. Dominica verba intermixt adiuntur, ut *fiducia* adserant.